第 36回（令和６年度第４回）公立大学法人 公立小松大学 理事会 議事録

１ 日時 令和７年３月 28日（金）14時 32分～14時 38分

２ 場所 中央キャンパス ２階 会議室

３ 出席者

石田理事長、山本副理事長（学長）、志村理事（副学長）、千葉理事（事務局長）、

西理事、森理事、松本監事、能登監事

 欠席者

鈴木理事

４ 議 事

(1) 第 35回議事概要の確認

(2) 審議事項

① 令和７年度予算について

② ヒューマンリソースコーディネーション機構規則の制定について

③ 職員給与規則の一部改正について

④ 職員勤務時間、休日、休暇等規則の一部改正について

⑤ 非常勤職員勤務時間、休日、休暇等規則の一部改正について

⑥ 学則の改正について

⑦ 令和７年度教育職員の人事について

(3) 報告事項

① 令和７年度大学・大学院入学者選抜の状況について

② 就職内定状況について

５ 議事の経過の概要及び決議の結果

(1) 第 35回議事概要の確認

議長は第 35 回議事概要について説明を行い、出席者へ諮ったところ、満場一致

で原案のとおり承認された。

(2) 審議事項

① 令和７年度予算について

議長は、令和７年度予算について、千葉理事の説明後出席者に諮ったところ、

満場一致で原案のとおり可決決定された。

② ヒューマンリソースコーディネーション機構規則の制定について

  議長は、ヒューマンリソースコーディネーション機構規則の制定について、志

村理事の説明後出席者に諮ったところ、満場一致で原案のとおり可決決定された。

  ③ 職員給与規則の一部改正について

④ 職員勤務時間、休日、休暇等規則の一部改正について

⑤ 非常勤職員勤務時間、休日、休暇等規則の一部改正について

    議長は、職員給与規則の一部改正、職員勤務時間、休日、休暇等規則の一部改

正、非常勤職員勤務時間、休日、休暇等規則の一部改正について、千葉理事の説

明後出席者に諮ったところ、満場一致で原案のとおり可決決定された。

  ⑥ 学則の改正について

    議長は、学則の改正について、志村理事の説明後出席者へ諮ったところ、満場

一致で原案のとおり可決決定された。

  ⑦ 令和７年度教育職員の人事について

    議長は、令和７年度教育職員の人事について、山本副理事長の説明後出席者へ

諮ったところ、満場一致で原案のとおり可決決定された。

 (3) 報告事項

①  令和７年度大学・大学院入学者選抜の状況について

志村理事より、令和７年度大学・大学院入学者選抜の状況について報告があっ

た。

②  就職内定状況について

  千葉理事より、就職内定状況について報告があった。

以上をもって理事会の議事の全ての審議及び報告が終了したため、議長は 14時 38

分閉会を宣言した。

  以上の議決を明確にするため、議長並びに議事署名人は、次に署名押印する。

令和７年４月１日

議長

議事録署名人

  同